平成 29 年 7 月 5 日
輪之内中学校保護者の皆様

輪之内町立輪之内中学校

  ＰＴＡ会長    大洞 英和

安全校外委員長  米山 千花

 校長       香田 静夫

親子奉仕活動について（ご案内）

向暑の候、会員の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は学校の教

育活動及びＰＴＡ活動に御協力いただき厚くお礼申し上げます。さて、みだしの件につきまして、下記

のように開催いたします。
日頃子ども達が学んでいる学校に感謝の思いを奉仕活動という形で示したいと考え、今年度も親子で

奉仕活動を実施いたします。御協力をお願い申し上げます。

記

１  期   日      平成２９年８月２６日(土) 小雨決行
              ※雨天の場合校舎内のガラス拭きをお願いします。
２  時   間      ８：００～９：３０
３  場   所      輪之内中学校グランド中央（草取り）
              輪之内中学校グランド南端（側溝の泥上げ）
４  参 加 者      保護者と生徒
５  持 ち 物      軍手（全員）、除草道具（カマ、ねじりカマ、草蓑など）
              草刈り機（燃料はこちらで準備）、スコップ、お茶（水筒）
              ※保護者の皆さんのお茶は準備致します。生徒は水筒持参で御協力願い

ます。
６  服   装      活動しやすい服装
※当日は直接グランドにお越し下さい。
※駐車場は図書館南駐車場及びエコドームの東駐車場を使用して下さい。
※用具の状況を把握する為７月１０日（月）までにお子様を通して担任までお渡しください。

切り取り線

当日準備できる用具（御協力お願い申し上げます。）
協力してもよい方は○をつけてください。（複数可）
草刈り機（   ） 一輪車（   ） 草箕（草を入れるかご）（   ） スコップ （   ）

校区（仁木 ・大薮 ・福束 ）
長子名（   ）年（   ）組  氏名（              ）
参加される方のお名前（                ）